

H.S.I. ApS
CVR-nr. 35231374
Vejlevej 158
8700 Horsens

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2016

Dirigent



Navn: Thomas Folmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.S.I. ApS
Vejlevej 158
8700 Horsens

CVR-nr.: 35231374
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kim Kjær Andersen
Jens Rauhe Humlebæk Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af underentrepriser primært for virksomheder i Danmark i form af forarbejdning og produktion af emner i metaller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 769 t.kr., hvilket ledelsen anser for at være utilfredsstillende. Ledelsen forventer at kunne realisere et forbedret resultat i 2016 omkring nul.

Efter overførsel af årets resultat har selskabet en negativ egenkapital på 2.019 t.kr. Egenkapitalen er efter balancedagen retableret via koncerntilskud fra moderselskabet.

Overvejelser om at ændre regnskabsår

Selskabets bestyrelse og direktion overvejer at ændre selskabets regnskabsår, fordi det vil give nogle driftsmæssige fordele. Det vil i så fald betyde, at der vil blive afviklet et kort regnskabsår dækkende en del af 2016, hvorefter man igen vil være på plads i ny rytme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen gennemført et driftstilskud fra moderselskabet, hvorved selskabets egenkapital er genetableret.

Selskabet er efter balancedagen flyttet med resten af koncernen til nye lokaler i Horsens.

Derudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		85.833	347.294
Personaleomkostninger		(635.738)	(823.140)
Af- og nedskrivninger		(315.906)	(44.224)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(10.000)</u>
Driftsresultat		(865.811)	(530.070)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(193.905)</u>	<u>(126.775)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.059.716)	(656.845)
Skat af ordinært resultat	2	<u>291.193</u>	<u>143.530</u>
Årets resultat		<u>(768.523)</u>	<u>(513.315)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(768.523)</u>	<u>(513.315)</u>
		<u>(768.523)</u>	<u>(513.315)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	290.906
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>290.906</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	55.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>55.000</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>345.906</u>
Råvarer og hjælpematerialer		8.156	0
Varebeholdninger		<u>8.156</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.780.274	934.665
Igangværende arbejder for fremmed regning		153.983	252.428
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		418.690	0
Udskudt skat		56.000	373.354
Andre tilgodehavender		10.908	46.045
Tilgodehavende selskabsskat		189.857	0
Periodeafgrænsningsposter		3.860	59.208
Tilgodehavender		<u>2.613.572</u>	<u>1.665.700</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>334.745</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.621.728</u>	<u>2.000.445</u>
Aktiver		<u>2.621.728</u>	<u>2.346.351</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(2.098.701)	(1.330.178)
Egenkapital		<u>(2.018.701)</u>	<u>(1.250.178)</u>
Bankgæld		22.611	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.747	1.763.893
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.415.187	1.734.606
Anden gæld		90.884	98.030
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.640.429</u>	<u>3.596.529</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.640.429</u>	<u>3.596.529</u>
Passiver		<u>2.621.728</u>	<u>2.346.351</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.330.178)	(1.250.178)
Årets resultat	0	(768.523)	(768.523)
Egenkapital ultimo	80.000	(2.098.701)	(2.018.701)

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	130.800	94.000
Renteomkostninger i øvrigt	30.419	25.768
Øvrige finansielle omkostninger	32.686	7.007
	<u>193.905</u>	<u>126.775</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(189.857)	0
Ændring af udskudt skat	(58.613)	(143.530)
Regulering vedrørende tidligere år	(42.723)	0
	<u>(291.193)</u>	<u>(143.530)</u>
		<u>Goodwill</u> kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>359.354</u>
Kostpris ultimo		<u>359.354</u>
Af- og nedskrivninger primo		(68.448)
Årets nedskrivninger		(256.682)
Årets afskrivninger		(34.224)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(359.354)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	75.000
Afgange	(75.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(20.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger	45.000
Årets afskrivninger	(25.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hedema Gruppen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over 3. mand stillet garantier, herunder garantier efter AB 92, som pr. 31.12.2015 samlet udgør 2.323 t.kr.